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FORMULAR NJOFTIM KONTRATE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH  Durres 

Adresa  Rruga "Asti Gogoli" Lagjia 14,Shkozet, Durres  

Tel/Fax  0697303711  

E-mail  frediguni17@gmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur -Pune,me mjete elektronike  

 

3.Numri i referencës së procedurës :  REF-80096-11-26-2020  

 

4. Objekti  i kontratës : "Rikonstruksion kabine elektrike dhe ndertim rrjeti TU me 

percjellesa Al me vetmbajtje te tipit ABC per fiderin nr.1,2,4 N/ST Rrogozhine dhe 

kalimi i ngarkeses se kabinave elektrike nga fideri 4 ne fiderin 2 N/st Rrogozhine"   

 

5. Fondi limit : 56,902,500 (pesedhjete e gjashte milion e nenteqind e dy mije e 

peseqind) leke pa tvsh,    

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.12.2020 

 


